tim cemēta facit eoz^o in quo rum solo edificānt.

Creditor qui habet ius pignozis qđ excludit ius vendē di non habet. h. d. Bar. Jul.

Mulierem que interce = dens fundum pignoz dedit: quāuis a creditore dī = structuz posse in rem actione petere. Galus.

Q uia nullū pign^o credi = tor^o veditōe videtur.

Existēte cōditōe pacti ad = lectiōis in diē emptoz ipō iure definit esse dñis: 2 ideo nō po = terit vendicare. Bar. Uplā.

S qđ hac lege emerit = vt si alius meliorē cōdi = tionē attulerit: recedat^o ab em = ptioē: post allatā^o conditionē iā nō pōt in rē actione vti^o. Sed 2 si cui in diē addict^o sit fundus anteqđ addictio facta sit: vti in rem actioē pōt postea non poterit.

Cui emit ab eo qui habet potestātē a dño habet actio = nem in rem. Barto.

Si seruus michi vel filius = fam. fundū vendidit 2 tradi = dit habens liberā peculij ad = ministratiōem: in rem actione potero vti. S; 2 si dñi volun = tate^o rem tradat: idē erit dicē = dum quēadmodū cū procura = tor: voluntate dñi vendidit vel tradidit in rē actionem michi prestabit. Paulus.

veniret in cōdēnatiōe pposita rei vendi. qđ est isti fruct^o ventant offi. i. u. 2 rei ven. non pōt J heredē intēntari ni si possideat. ergo nec offiāsi pōt exerceri: sed hic corro = boratū est. s; et si possideat 2 cōuenit rei ven. nō tamē de eo quod testator circa rem cōmisit cōmendabit: qđ hoc

S in rem actū sit qñuis heres possessōis si nō possideat absoluat^o: tamen si quid ex psona defuncti cō = missus sit: omnimodo in con demnationem veniet^o.

Lapides sepulchroz sunt religioz: 2 ideo sunt exempta et non poterunt vendicari: et ideo actione in factum domi = no succurritur sicut si religio = si non essent. h. d. Bar. Idē.

Ue religioz adherēt = religioz sunt. Et idcir co nec lapides iedificati^o post qđ remoti sunt^o vendicari pos = sunt. Per in factum autem actionem petitori extra ordi = nem subuenitur: vt is qui hoc fecerit^o restituere eos compel = latur. Sed et si alieni sine voluntate domini inedificati fuerint: et nondum destructo monumento in hoc detracti erunt vt alibi^o reponerentur: poterunt a domino^o vendica = ri. S; si in hoc detracti erunt vt reponerent^o: similiter dñm repeterē^o eos posse constat.

Ruct^o pēdētes Cai^o. fundi^o pars eē videtur. Bone fidei possessoz ante litē cōtestatā tenetur de dolo male fidei de culpa: bone fidei post litem contestata. tenet etiā de culpa. h. d. Bar. Uplā^o.

S homo sit qđ post con = uentionē restituitur: si

x C dño. J cui^o volūtatē nō potuerit fieri religioz.

y C Reponerentur. l. vbi dem.

z C Repetere. forte i cōmactōe. vt. S. i. rñ. Al dic i rē. ac.

Ructus. fundi pars. 2 sic eadē veditōe venisse ppter vnitatē. vt hic. 2 J. de act. emp. l. i. ut. S. si fru = ctibus. 2 J. de leg. ij. cum fili^o. S. dominus. 2 de fur. si ser = uis communis. S. locati.

S hō. cōuentionē in iudicio factā. nō tñ erat facta cōtestatio. nec ēt facta fuit: s; res restituta añ. 2 id tauer de solo dolo cōmissio ex die cōuertiōis vsq; ad res = titutionē. S; qñter bo. si. pos. dolo qđ facere potuit. Rñ.

commisum in cō tractu^o vt quasi nō fuit: nisi lis con = testa. cum defun = cto fuisset. qđ si nō possideat quādo lis nō fuit cōtesta. cum defuncto: qđ defunct^o ante lit. cōtest. dolo desijt possidere. in factū actioē tenet. vt re = stituat quatenus ex ea re locupletio = or est. vt. J. eo. ii. l. cū sit. Accur.

Ue religio = ris adhe = rēt. veluti lapides monumentis. se = cus si prima sunt naz illa. pphana sunt. vt. C. de re = li. l. si sepulchuz. S. prophana. p C Inedificati scz mei 2 a me 2 in sepulchro meo. q C Remoti sūt. ab alio fonte. r C Possunt. f. a me quasi mei: sed quasi religioz fore te sic. vt. S. eo. l. in rem. S. i.

f C Fecerit. i. re = mouerit. Azo. t C Alieni. s; la pides. Azo. y C Alibi. nō i eo dem monumēto. als de eodez mo = numento viderē = tur. sicut 2 multa sunt etiā licet af = fixa nō sint. s; ta = men: idē ibi. vt h statim subicit.

DIC

loquitur de eo qd bona fide habuit ab initio. s; post ante
 lite cōtest. scire cepit re ad aliū ptinere. H;o. aliter ei nec
 doli cōmittere potuit. lre ho pte. cauet etiā de culpa. Si
 vero etiā ante conventionē predictā qd faceret dolo vel
 culpa: nulla per offi. iudi. fieret cautio. sed ppter dolum
 pponeret actio
 fm quosdā. vt. ā.
 e. nō solū. s; ego p
 fm H;o. nā etiā
 de precedētī dolo
 dz cauere. vt. ā. e.
 si post. pōteriam
 hęc lex intelligit
 loquat post litem
 ptesa. nā tunc cau-
 uet tantū de dolo
 nole ei? ipis quo
 ante litem pte. pos-
 sed it s; rōne eius
 quo post etiā de
 culpa.
 a **A** bone fidei
 inspecto picipio
 H;o.
 b **C**eteros. scz
 ma. h. possessores
 c **D**e culpa. l.
 q in alo non cor-
 ruptū eū instruen-
 doi malicia. Naz
 r si an litem ptes.
 corruerit in cor-
 pōte pōt notatim
 impletare iudi-
 cis officū vt res-
 tuat etiā sine cau-
 tione. vt. ā. e. l. nō
 soluz hoc ergo fit
 vt plene restitua-
 res. vel ibi liqbat
 de dāno: hic non.
 d **P**ost litem cō-
 tēta. vt. r. J. fini. re
 gū. l. iij. §. post litem. cōs ei in hoc possessores post litem cō-
 tēta. pares sunt. vt. h. r. arg. §. de peti. he. s; r. si le. §. si aī
 r de hoc dixi. §. l. nō solum. H;o. Idē fm quosdā ē post
 cōtrouersiam motā. qd non puto. vt in prin. hui' legis.
Aus. ats huius rei.
Possessorem. scz me.
Pertinet. si eius erat q accepit estimationē. vt h et
 J. deposti. l. fidei iussor. r. cōmo. l. iij. §. i. ats publiciana
 michi datur. vt. J. titu. l. l. sed si res. §. l.
Trāsegisse. i. recessisse a lite. r nō tñ de re dubia. et
 ita l'pōse ponit. s; r. si cēt trāfactio: adhuc tñ nō cēt bo-
 na ratio: cum etiā ex transactione remanens res pe-
 nes possessorem non fiat eius nisi erat res transigētis.
 vt. C. de transac. si pro fundo. in fine.
Constituit. per iustur. in litē vt dixi modo. nā litem
 est. r. c. vt. J. p emp. l. iij. r. J. re. amo. l. si ppter. in prin.
Est res pns. lmo idē r si nō sit pns. vt in liti. de re.
 di. §. nuch. l. r. J. si cer. pe. l. certi pdi. §. si q sunt. §. fo.
 dic pns. f. apud reio: q possidet vel restituēdi h; facultā
 tē: nō aut ex gas q sit ibi in pntia vt in d'rs. Sed r hoc
 puto verū si petitor nō ignoet eū possidere. ats videtur

quidē a bone fidei possessore: puto cauendū esse de dolo solo debere. Ceteros etiā de culpa sua: inter quos erit bone fidei possessor post litem contestatam.

Con soluentem litem estimationem transit dñum rei presentis vel postea ad pntia venditōis. h. d. cū. l. se. B. Pan.

Aus rel que per in re actionē perita tāti estimata est: quāti in litē actor inrauerit: dñum statim ad possessore pertinet. Transsegisse est: cū eo r decidisse videor eo pncio qd ipē pstituit. Idē.

Hec si res presens sit: si abfens tunc cū possessione et possessor nactus sit ex voluntate actoris. r ideo non est alienum nō aliter litē estimari a iudice q si cauerit actor q p se nō fiat possessio nē eius rei nō traditum sit.

Bone fidei possessori doli exceptioe expēsas recuperat nisi cōpntentur cū fructibus

Hoc dicit Bar. P. apl. **A**mpus in pnduz qd

decipi: r esset occasio cuiuslibet rapiendi rem ab inuito vt. J. eo. l. nec quasi. Accur.
A abfens. i. si nō est i pntate rei. tūc. f. fit dñs r. c.
E voluntate. quod semper presumitur. cum lit. estimationē habeat. vt. ā. l. proxi. dixi.

alienum esse apparuit: a bone fidei possessore facti: neq ab eo qui pnduz donauerit neq a dñs peti possunt. verū exceptione doli opposita per officium iudicis equitatis rōne seruant. f. si fructuū ante litē contestatam perceptuū summā excedat: rem admis sa cōpensationē supfluū sumptū meliore pndio facto dñs restituere cogitur.

Hec lex est breuis r ponit duo ex qd cōsistit dom. f. ex solo r ex supficie. B. Celsus

Solum partē esse edū existimo: nec alio quin subiacere: vt mare nauibus Meum est quod ex re mea su perest: cuius vindicandi ius habeo.

Et solo titulo absq traditione non qrit dñum nec ius vdicādi. Bar. Calistratus.

Ager ex emptōis cā ad aliquem pertineat non recte hac actione agi poterit anteq traditus sit ager: r tūc possessio amissa sit. S; heres de eo quod hereditati

Cōtestatā. maxie idē si post. vt no. J. eo. emptor.
Excedant. sumptus scz. Accur.
Cōpensationē. hinc inde prata potioe. vt. C. de euic. si sup empti. Et sic no. hoc casu bo. si. pos. fruct. non lu- crari. vt. r. §. eo. l. q si artificem. r. J. eo. l. emptor.

Oli. edū. di aletici dicit ex trib' domū cōstare. f. sp fru- cū. vt hic. r. J. de vsuca. l. eum qui.

Nec alioquin. i. et nō alio modo subiacet.
Uti. i. sicut alio mō subiacet mare nauib'. nā soluz vt pars: nō ita in qua r nauī vt vni faciāt simul iūcta.

Supel. vt couū ex bone. Et no. h. ar. vt. J. ad exh. l. de eo. §. si q. r de relig. r sup. fu. l. ij. §. i. S; J. de le. ij. l. mortuo boue. l. pñ. vbi dicit couū mortui bouis nō eē legatarij. fol. ibi nō erat bos legātis. vñ legatarij nō erat dñs. vt dic qerat dñs legās: s; mortu' ē bos an diē lega ti cedēt: q; pditionale erat. vt. C. de cadu. tol. §. s; ma sit.